
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/192/2017 

RADY GMINY W SOBOLEWIE 

z dnia 30 marca 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sobolew na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r, 

poz 446 z późn .zm.), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2016 r. poz 1870 z późn. zm ) Rada Gminy w Sobolewie uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Sobolew - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

1) zwiększa się dochody budżetu o kwotę    355 684,94 zł 

2) zmniejsza się dochody budżetu o kwotę    1753,00 zł 

2. Plan dochodów budżetu na 2017 r. po zmianach wynosi    32 759 885,94 z tego: 

1) dochody bieżące          32 752 835,94 zł 

2) dochody majątkowe             7 050,00 zł 

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Sobolew- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

1) zwiększa się plan wydatków o kwotę   1 555 161,06 zł 

2) zmniejsza się plan wydatków o kwotę      50 000,00 zł 

4. Plan wydatków budżetu na 2017 r. po zmianach wynosi    35 364 944,06 z tego : 

a) wydatki bieżące           28 538 170,27 zł 

b) wydatki majątkowe        6 826 773,79 zł 

§ 2. 1. W wyniku powyższych zmian zwiększa się deficyt o 1 151 229,12 zł do kwoty  2 605 058,12 zł. 

2. Deficyt, o którym mowa w ust. 1 zostanie sfinansowany przychodami z tytułu wolnych środków  

w kwocie  1 151 229,12 zł  oraz kredytu i pożyczki w kwocie  1 453 829,00 zł. 

3. Ustala się przychody budżetu w kwocie   3 320 504,00 zł z tytułu: 

a) zaciągniętych kredytów w kwocie   477 243,00 zł 

b) pożyczki na wyprzedzające finansowanie w kwocie   976 586,00 zł 

c) wolnych środków w kwocie 1 866 675,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 września 2017 r.

Poz. 7899



4. Ustala się rozchody budżetu w kwocie   715 445,88 zł z następujących tytułów: 

a) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie   462 340,00 zł 

b) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie   253 105,88 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na pokrycie występującego 

w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego  i na finansowanie planowanego deficytu do kwoty 

3 284 554,00 zł w tym: 

1) zaciąganie kredytów i pożyczek w wysokości   1 453 829,00zł  na występowanie w ciągu roku 

planowanego deficytu 

2) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu do kwoty  

1 830 725,00 zł 

§ 4. Upoważnia się Wójta do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie planowanego deficytu, do wysokości   1 453 829,00 zł 

2) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu do 

wysokości   1 830 725,00 zł 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach za gospodarowanie odpadami komunalnymi zgodnie 

z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielonych w 2017 r. z budżetu podmiotom należącym i nie 

należącym do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sobolew. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Karol Marcinkowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7899



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7899



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7899



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7899



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7899



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7899



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 7899



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 7899



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 7899



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 7899



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 7899



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 7899



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 7899


		2017-09-20T12:36:03+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




